
 

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia e Tiranës   

Adresa    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks   00 355 4 22 56 799   

E-mail    infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Web-faqe   www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-02553-08-10-2021 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim i tregut për shitjet me shumicë dhe pakicë të produkteve 

ushqimore (Tirana Agrikulturë)” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndertimi.  

 

5. Fondi limit: 235,467,582 (dyqind e tridhjetë e pesë milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

peseqind e tetedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj 

kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/8/2021   ora 11.00 
 

 

 

http://www.tirana.al/

